ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND
V/v xây dựng, báo cáo

Kế hoạch biên chế

công chức trong các

cơ quan, tổ chức hành

chính và số lượng

người làm việc trong

các đơn vị sự nghiệp

công lập năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

    Kính gửi:

- Trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS, Tiểu học và THCS trên địa bàn;

Thực hiện Công văn số 726/SNC-TCBC ngày 07/5/2024 của Sở Nội vụ

về việc xây dựng, báo cáo Kế hoạch biên chế công chức trong các cơ quan, tổ

chức hành chính và số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập

năm 2025, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện

Xây dựng, báo cáo Kế hoạch biên chế công chức trong các cơ quan, tổ

chức hành chính và số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập

năm 2025 theo các biểu mẫu đính kèm tại Công văn số 726/SNC-TCBC ngày

07/5/2024 của Sở Nội vụ. (Có các biểu mẫu đính kèm)

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo:

Triển khai văn bản đến các đơn vị trường học thuộc huyện để kiểm tra, rà

soát, báo cáo số liệu theo các biểu mẫu đính kèm tại Công văn số 726/SNC-

TCBC ngày 07/5/2024 của Sở Nội vụ; làm đầu mối tổng hợp số liệu theo các

biểu mẫu từ các đơn vị trường học, gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để

tổng hợp.

3. Thời gian các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Phòng Giáo dục và Đào

tạo gửi báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 15/5/2024.

4. Giao Phòng Nội vụ:

Tổng hợp số liệu từ các cơ quan, đơn vị tham mưu cho UBND huyện báo

cáo về Sở Nội vụ trước ngày 20/5/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Trưởng Phòng

Giáo dục và Đào tạo; Trưởng Phòng Nội vụ; Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS, Tiểu học và THCS trên địa bàn nghiêm túc triển khai thực hiện

nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT.

              Nguyễn Tưởng Duy

		2024-05-10T14:13:05+0700

		2024-05-10T15:38:29+0700

		2024-05-10T15:38:29+0700

		2024-05-10T15:38:29+0700

		2024-05-10T15:38:29+0700